
Zarządzenie Nr 7/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji w 2024 roku na terenie gminy Białe Błota 

wyborów do rady gminy oraz wyborów wójta 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. z 2023 r. Dz.U. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

roku – kodeks wyborczy (tj. z 2023r., poz. 2408) i rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast (Dz.U. z 2024r., poz. 109) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół ds. organizacji wyborów do rady gminy oraz wyborów wójta na terenie 

gminy Białe Błota, zwany dalej „Zespołem”, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. w 

składzie : 

1) Anna Skwarska – przewodnicząca Zespołu, pełniąca funkcję gminnego koordynatora 
ds. wyborów; 

2) Mieszko Siemiński – zastępca przewodniczącego Zespołu; 

3) Marek Jakubowski – członek, 

4) Łukasz Czyżewski – członek; 

5) Szymon Pater – członek; 

6) Marzena Karpińska – członek; 

7) Anna Grygrowicz – członek; 

8) Natalia Zielińska – członek; 

9) Anita Lemańska – członek; 

10) Rita Ciochoń – członek; 

11) Joanna Hames-Teske – członek;  

12) Agnieszka Domagała – członek. 

2. Do zadań Zespołu należy organizacyjno-techniczne przygotowanie wyborów oraz 

zapewnienie warunków pracy terytorialnej komisji wyborczej i obwodowych komisji 

wyborczych na terenie gminy Białe Błota, w tym: 

1) prowadzenie na bieżąco centralnego rejestru wyborców, 

2) przygotowanie lokali obwodowych komisji wyborczych, 

3) zapewnienie obsługi terytorialnej komisji wyborczej oraz obwodowych komisji 

wyborczych, 

4) zapewnienie miejsc na bezpłatne umieszczanie materiałów i obwieszczeń 

wyborczych, 



5) zapewnienie transportu uprawnionych osób do lokali wyborczych, 

6) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych przyznanych na realizację zadań 

związanych z organizacją wyborów, 

oraz wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla 

jednostek samorządu terytorialnego, na szczeblu gminy. 

 

§ 2 

1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu. 

2. Zespół kończy pracę po wyborach i po wykonaniu wszelkich prac porządkowych 

związanych z organizacyjno-technicznym przygotowaniem wyborów. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Białe Błota. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


